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Razglas c. kr. deželnega predsedništva 
za Kranjsko z dne I. januarja  1904, 

š t.  l/pr.,
o za č a sn e m  n a d a ljn je m  p o b ir a n ju  d e ž e ln ih  p r ik la d  

v le tu  1904.

Njegovo ces. in kralj. Apostolsko Veličanstvo 
je  najm ilostneje  dovolilo, da naj se v zmislu 
sklepa . deželnega odbora k ran jskega  z dne 
21. decem bra 1903, s pridržkom  ustavne u sta ­
novitve deželnega p ro računa  za leto 1904 v 
pokritje  deželnih p o treb šč in , sledeče priklade 
v letu 1904, začasno nadalje  pob ira jo :

1.) 40 % na doklada na  vžitnino od vina, 
v inskega in sadnega m ošta te r od m esa;

2 ) sam ostojna deželna nak lada od porab­
ljenega piva po 2 K od hek to litra  ;

3.) 40 % na doklada n a  vse d irek tne  davke,
izvzem ši osobni dohodninsk i davek.

To se daje na  podlagi razpisa e. kr. m i­
n is trs tv a  za n o tran je  stvari z dne 31. decem bra 
1903. 1., št. 56 .783 , na občno znanje.

C. kr. deželni predsednik : 

Viktor baron Hein s. r.

L.

Kundmachung des k. k. Landespräst- 
diums für Kratit vom 1. Jänner 1904, 

Z. 1/Pr.
über die provisorische W eitereinhebung der LandcS- 

umlagen im Ja h re  1 9 0 4 .

S eine  f . u. f . Apostolische M ajestä t haben 
allergnädigst zu bewilligen geruht, daß im S in n e  
des Beschlusses des K rainer Landesausschusses 
vom 21. Dezember 1903 vorbehaltlich der ver­
fassungsmäßigen Feststellung des Landesvoran- 
schlagcs fü r das J a h r  1904, zur Bedeckung der 
Landeserfordernisse nachstehende Umlagen im 
J a h re  1904 provisorisch weitereingehoben werden 
d ü rfe n :

1.) E in  40  % iger Zuschlag zur V erzehrungs­
steuer von W ein , W ein- und Obstmost sowie 
von F le isch ;

2 ) eine selbständige Landesauslage aus den 
Bierverbrauch m it 2 K per h l . ;

3 )  ein 40%  iger Zuschlag auf alle direkten 
S teuern  m it A usnahm e der Personaleinkom m en­
steuer.

D ies w ird auf G rund  des Erlasses des 
k. k. M inisterium s des I n n e rn  vom 31. Dezember 
1903, Z  56 .783  zur allgemeinen K enntnis 
gebracht.

D er f. k. L andespräsident:

Viktor Freiherr von H ein m. p.


